РЕШЕНИЕ

от                     №
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования «Город Пикалево» от 21 марта 2005 года № 18 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения, учетной нормы площади жилого помещения»
В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:
1. Внести изменение в решение Собрания представителей муниципального образования «Город Пикалево» от 21 марта 2005 года № 18 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения, учетной нормы площади жилого помещения» (с изменениями, внесенными решением от 25 февраля
2016 года № 10), изложив пункт 1.2. в новой редакции:
«1.2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из двух и более человек, и для одиноко проживающего гражданина 17 квадратных метров общей площади жилого помещения.»
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации МО «Город Пикалево».

Глава МО «Город Пикалево»                                                                    Н.Н. Семенов

Разослано: ОУМИ-2,ОЭ, МКУ «Центр АХО», РМНПА, СМИ, ПЦБ, депутатская, дело-2.

Согласовано:
Глава администрации _______________ Д.Н. Садовников

Зам.главы                     _______________ Е.А.Соловьева
Юрисконсульт             _______________ С.В.Иванова
Зав.ОУМИ                    _______________ О.А.Васильева